Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 458/2024

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Revogar a partir de 31/12/2024 as Portarias abaixo relacionadas que

concederam Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva (GTIDE):

 Nº da Portaria Data do ato   Nº da Portaria Data do ato

I 326/2023 01 de setembro de 2023. XVI 368/2022 03 de novembro de 2022.

II 403/2024 12 de novembro de 2024. XVII 139/2022 01 de abril de 2022.

III 385/2024 31 de outubro de 2024. XVIII 241/2023 01 de junho de 2023.

IV 282/2022 08 de agosto de 2022. XIX 222/2022 07 de junho de 2022.

V 339/2022 26 de setembro de 2022. XX 281/2022 08 de agosto de 2022.

VI 154/2024 05 de abril de 2024. XXI 367/2022 03 de novembro de 2022.

VII 120/2022 15 de março de 2022. XXII 044/2021 20 de janeiro de 2021.

VIII 341/2020 14 de outubro de 2020. XXIII 404/2024 12 de novembro de 2024.

IX 209/2021 19 de maio de 2021. XXIV 037/2022 31 de janeiro de 2022.

X 185/2023 20 de abril de 2023. XXV 204/2022 30 de maio de 2022.

XI 124/2023 10 de março de 2023. XXVI 063/2023 01 de fevereiro de 2023.

XII 148/2024 02 de abril de 2024. XXVII 171/2020 15 de abril de 2020.

XIII 293/2022 16 de agosto de 2022. XXVIII 033/2021 15 de janeiro de 2021.

XIV 243/2021 23 de junho de 2021.

XV 184/2023 20 de abril de 2023.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 23 de dezembro de 2024.

JOSÉ DE JESUZ IZAC

PREFEITO MUNICIPAL